СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2018 года                                                                                          № 6
                                                            ст. Кавказская
О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 октября 2018 года № 5 «О передаче муниципального  имущества Кавказского сельского поселения Кавказского  района в муниципальную собственность муниципального образования Кавказский район»
С целью уточнения вида разрешенного использования и места расположения земельного участка, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Кавказский район, согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости               от 27 сентября 2018  года № 23/001/125/2018-654, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 октября 2018 года № 5 «О передаче муниципального  имущества Кавказского сельского поселения Кавказского  района в муниципальную собственность муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
- пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  муниципального образования  Кавказский район следующее муниципальное имущество:
- земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, ул. Красный Пахарь, 88 «а»/2, кадастровой стоимостью 653 450,00 (Шестьсот пятьдесят три тысячи четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек, площадью 2500 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, инвентарный номер 110855000212.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района по имущественным и земельным отношениям, потребительскому рынку, развитию ЛПХ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                       О.Г. Мясищева

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказский район                                                                               И.В. Бережинская